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8,7028,702

20132013年年年年年年年年33月期月期月期月期月期月期月期月期 連結連結連結連結連結連結連結連結事業別売上高事業別売上高事業別売上高事業別売上高事業別売上高事業別売上高事業別売上高事業別売上高

※百万円未満は切捨てて表示（単位：百万円、％）

26,06526,065
3,6713,671

＋＋＋＋4.0％％％％
＋＋＋＋18.1％％％％

＋＋＋＋26.9％％％％

4,6574,65730,79630,796194,757194,757
202,500202,500

人材派遣人材派遣人材派遣人材派遣、、、、人材紹介事業人材紹介事業人材紹介事業人材紹介事業 アウトソーシングアウトソーシングアウトソーシングアウトソーシング事業事業事業事業 そのそのそのその他他他他のののの事業事業事業事業

2012/3月期月期月期月期 2013/3月月月月期期期期

9,2779,277
R&Dアウトソーシングアウトソーシングアウトソーシングアウトソーシング事業事業事業事業

＋＋＋＋6.6％％％％

104.0＋7,74381.9202,50083.5194,757人材派遣、人材紹介事業

93.5△4,89728.570,49132.375,389テクニカルクラーク

93.7△3,33420.149,74722.853,082オフィスクラーク

89.8△7992.87,0043.37,804営業・販売職

102.9＋5327.718,9527.918,420ITプロフェッショナル

102.3＋851.53,7781.63,692人材紹介事業

144.416,15621.352,52515.636,368その他

118.1＋4,73012.430,79611.226,065アウトソーシング事業

106.6＋5753.89,2773.78,702R&Dアウトソーシング事業

前期比前期比前期比前期比（％）増減額増減額増減額増減額構成比構成比構成比構成比（％）売上高売上高売上高売上高構成比（％）売上高

126.9＋9861.94,6571.63,671その他の事業

100.0247,232

2013/3月期月期月期月期

100.0 106.014,036233,195合計合計合計合計

2012/3月期

※2013年3月期第1四半期より、保育サービスを行うテンプスタッフ・ウィッシュ（株）のセグメント区分変更を行っており、前期2012年3月期も今期区分に合わせて組み替えております。

2012/3月期月期月期月期 2013/3月月月月期期期期 2012/3月期月期月期月期 2013/3月月月月期期期期 2012/3月期月期月期月期 2013/3月月月月期期期期
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20132013年年年年年年年年33月期月期月期月期月期月期月期月期 連結損益計算書連結損益計算書連結損益計算書連結損益計算書連結損益計算書連結損益計算書連結損益計算書連結損益計算書

－－－－103.6＋＋＋＋1,01612.029,61512.328,599販管費

－－－－107.3＋＋＋＋2,69416.039,46415.836,769売上総利益

－－－－105.8＋＋＋＋11,34284.0207,76884.2196,426売上原価

5,300

10,000

9,800

247,200

2013/3月期
予想

＋＋＋＋2,405

＋＋＋＋1,684

＋＋＋＋1,678

＋＋＋＋14,036

増減額増減額増減額増減額

169.1

120.0

120.5

106.0

前期比前期比前期比前期比（％）

2.4

4.1

4.0

100.0

構成比構成比構成比構成比（％）

1.5

3.6

3.5

100.0

構成比（％）

5,8883,482当期純利益

10,1198,434経常利益

9,8488,170営業利益

247,232233,195売上高

2013/3月期月期月期月期2012/3月期

3,4823,482

＋＋＋＋6.0％％％％
＋＋＋＋69.1％％％％

5,8885,888233,195233,195
247,232247,232

※百万円未満は切捨てて表示（単位：百万円、％）

売上高売上高売上高売上高 当期純利益当期純利益当期純利益当期純利益

＋＋＋＋20.5％％％％

9,8489,848

営業利益営業利益営業利益営業利益

8,1708,170

※2013年3月期予想は2012年11月5日に上方修正した予想数値となります。

2012/3月期月期月期月期 2013/3月月月月期期期期 2012/3月期月期月期月期 2013/3月月月月期期期期 2012/3月期月期月期月期 2013/3月月月月期期期期
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四半期別業績推移四半期別業績推移四半期別業績推移四半期別業績推移（（（（連結連結連結連結））））四半期別業績推移四半期別業績推移四半期別業績推移四半期別業績推移（（（（連結連結連結連結））））

50,000

52,000

54,000

56,000

58,000

60,000

62,000

64,000

1Q 2Q 3Q 4Q
0
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1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

2011/3売上高

2012/3売上高

2013/3売上高

2011/3営業利益

2012/3営業利益

2013/3営業利益

※百万円未満は切捨てて表示（単位：百万円、％）

－－－－

154.8

105.9

－－－－

116.6

108.8

110.0

前年

同期比

4.8

3,029

7,375

16.4

10,404

52,915

63,320

3Q

－－－－

82.8

104.7

－－－－

98.9

100.3

100.1

前年

同期比

3.6

2,258

7,776

16.1

10,034

52,376

62,411

4Q

－－－－

142.2

102.8

－－－－

109.8

107.0

107.4

前年

同期比

3.5

2,155

7,192

15.3

9,348

51,618

60,966

2Q

－－－－

122.0

100.9

－－－－

105.4

107.4

107.1

前年

同期比

4.0

2,405

7,270

16.0

9,676

50,856

60,533

1Q

2013年年年年3月期月期月期月期

4.4

2,725

7,425

16.3

10,151

52,203

62,354

4Q

3.4

1,957

6,967

15.5

8,925

48,640

57,565

3Q

2.7

1,515

6,997

15.0

8,513

48,242

56,755

2Q

3.5

1,971

7,208

16.2

9,179

47,340

56,520

1Q

2012年3月期

2.52.72.12.9営業利益率

15.416.015.416.6売上総利益率

2011年3月期

1Q 2Q 3Q 4Q

売上高 55,706 56,084 56,340 57,141

売上原価 46,442 47,457 47,329 48,343

売上総利益 9,263 8,626 9,010 8,797

販管費 7,657 7,472 7,474 7,346

営業利益 1,606 1,154 1,535 1,451

売上高 営業利益
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20120133年年年年年年年年33月期月期月期月期月期月期月期月期 セグメントセグメントセグメントセグメント別業績推移別業績推移別業績推移別業績推移①①①①セグメントセグメントセグメントセグメント別業績推移別業績推移別業績推移別業績推移①①①①

44,000

45,000

46,000

47,000

48,000

49,000

50,000

51,000

52,000

53,000

1Q 2Q 3Q 4Q
0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

前期売上高 当期売上高 前期営業利益 当期営業利益

※百万円未満は切捨てて表示 （単位：百万円）、売上高は内部取引消去後、営業利益は内部取引消去前となります。子会社のセグメント区分変更を前期実績にも反映しております。

人材派遣、人材紹介事業 R&Dアウトソーシング事業2211

2013/3

2012/3

2013/3

2012/3

202,50050,24151,94249,86050,457

6,1681,8891,4651,1321,680営

業

利

益 7,2961,2992,2901,4532,252

194,75751,63448,05047,31347,758
売

上

高

2Q 3Q1Q 年間4Q
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-100
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前期売上高 当期売上高 前期営業利益 当期営業利益

売上高

前期比

105.6%

売上高

営業利益 売上高

営業利益

2013/3

2012/3

2013/3

2012/3

9,2772,3422,4452,2712,217

1771341059△71営

業

利

益 28810718259△△△△61

8,7022,2992,2802,1072,014
売

上

高

2Q 3Q1Q 年間4Q

売上高

前期比

110.1%

稼働日の減少による影響

売上高

前期比

107.8%

売上高

前期比

105.4%

売上高

前期比

108.1%

売上高

前期比

107.2%

稼働日減少も成長維持

売上高

前期比

97.3%

売上高

前期比

101.9%
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20120133年年年年年年年年33月期月期月期月期月期月期月期月期 セグメントセグメントセグメントセグメント別業績推移別業績推移別業績推移別業績推移②②②②セグメントセグメントセグメントセグメント別業績推移別業績推移別業績推移別業績推移②②②②

アウトソーシング事業
33 その他の事業
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前期売上高 当期売上高 前期営業利益 当期営業利益

売上高 営業利益

売上高 営業利益

2013/3

2012/3

2013/3

2012/3

30,7968,7017,6477,6176,829

1,473571253327320営

業

利

益 1,832829397446158

26,0657,4556,2696,4715,869
売

上

高

2Q 3Q1Q 年間4Q

2013/3

2012/3

2013/3

2012/3

4,6571,1251,2851,2171,029

1167280△15△21営

業

利

益 3231714114519

3,671965964863877
売

上

高

2Q 3Q1Q 年間4Q

売上高

前期比

116.3%

売上高

前期比

117.3%

再就職支援を中心に

引き続き拡大傾向
企業のコスト意識の高まりから

高成長を維持、利益率も改善

売上高

前期比

117.7%

売上高

前期比

140.9%

※百万円未満は切捨てて表示 （単位：百万円）、売上高は内部取引消去後、営業利益は内部取引消去前となります。子会社のセグメント区分変更を前期実績にも反映しております。

売上高

前期比

122.0%

売上高

前期比

133.3%

売上高

前期比

116.7%

売上高

前期比

116.5%
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業績業績業績業績のののの推移推移推移推移（（（（連結連結連結連結））））業績業績業績業績のののの推移推移推移推移（（（（連結連結連結連結））））

2.4

5,888

4.1

10,119

4.0

9,848

247,232

2013/3月期

5.03.62.83.03.8経常利益率（％）

1.5

3,482

8,434

3.5

8,170

233,195

2012/3月期

18,5005,7486,3438,908営業利益

5.12.62.83.6営業利益率（％）

1.1

2,410

6,231

225,273

2011/3月期

2.5

9,000

18,300

365,000

2014/3月期（予想）

1.3

2,950

6,734

224,613

2010/3月期

1.7

4,076

9,245

245,062

2009/3月期

当期純利益率（％）

経常利益

売上高

当期純利益

2009/3 2010/3 2011/3 2012/3 2013/3 2014/3

245,062245,062
224,613224,613 225,273225,273 233,195233,195

247,232247,232

売上高売上高売上高売上高

2009/3 2010/3 2011/3 2012/3 2013/3 2014/3

8,9088,908

6,3436,343 5,7485,748

8,1708,170
9,8489,848

営業利益営業利益営業利益営業利益

※百万円未満は切捨てて表示しております。（単位：百万円、％）

365,000365,000 18,50018,500
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配当方針配当方針配当方針配当方針配当方針配当方針配当方針配当方針

2014年3月期の配当金は、中間配当10円、期末配当10円によ
る年間20円を予定しており、前期より年間2円増配の予定です。

2014/3月期（予想）2013/3月期月期月期月期2012/3月期

14.5％

－

1,000円

10円

中間

2,000円

20円

年間

1,000円

10円

期末

1,000円円円円

10円円円円

期末期末期末期末

800円

8円

期末

1,800円円円円

18円円円円

年間年間年間年間

18.6％％％％

1,133百万円百万円百万円百万円

800円円円円

8円円円円

中間中間中間中間

1,400円

14円

年間

23.6％

827百万円

600円

6円

中間

配当金総額

1単元株
（100株当たり）

配当金

配当性向

（連結）

1株当たり
配当金

2013年3月期期末配当金は、業績が堅調に推移したことを受け
1株当たり2円増配し、10円に修正。この結果、2013年3月期の
年間配当金は1株当たり18円となります。
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（（（（株株株株））））インテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングス

Intelligence Capital L.P.インテリジェンス経営陣

従業員持株会

（（（（株株株株））））インテリジェンスインテリジェンスインテリジェンスインテリジェンス

ホールディングスホールディングスホールディングスホールディングス株式株式株式株式

100%
テンプホールディングステンプホールディングステンプホールディングステンプホールディングス（（（（株株株株））））

既存株主既存株主既存株主既存株主からからからから（（（（株株株株））））インテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスのののの株式株式株式株式をををを取得取得取得取得

96.83%3.17%

Kohlberg Kravis Roberts & Co.（以下、KKR）が運営する有限責任組合及び（株）インテ
リジェンスの経営陣・従業員持株会が保有する、（株）インテリジェンスホールディングス株式

100%を取得

株式取得価額（概算） 51,332百万円

株式取得スキーム 100％株式譲渡

スケジュール

2013年3月26日 取締役会決議

株式譲渡契約締結

2013年4月26日 株式取得

（（（（株株株株））））インテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスのののの株式取得概要株式取得概要株式取得概要株式取得概要（（（（株株株株））））インテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスのののの株式取得概要株式取得概要株式取得概要株式取得概要
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（（（（株株株株））））インテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスのののの事業概要事業概要事業概要事業概要（（（（株株株株））））インテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスのののの事業概要事業概要事業概要事業概要（（（（（（（（20132013年年年年年年年年33月現在月現在月現在月現在））））月現在月現在月現在月現在））））

事業領域事業領域事業領域事業領域 事業内容事業内容事業内容事業内容・・・・サービスブランドサービスブランドサービスブランドサービスブランド

【2013年3月期売上高構成】

メディア事業 • “an” ブランドを中心にインターネット・モバイル メ
ディア及び全国主要都市をカバーする情報誌メ

ディアを提供

• アルバイト・パートを中心に契約社員・正社員ま
での採用をサポート

キャリア事業 • “DODA” ブランドにて人材紹介、求人情報、
転職フェアを融合させた独自のサービスを提供

•人材紹介・求人サイト掲載のみではアプローチで
きない、様々なターゲットの採用を複数サービス

の融合により支援

派遣事業 •全国主要都市を中心に事務・エンジニア領域で
の人材派遣サービスを提供

• 「自社媒体を活用した人材調達力」、「スタッフ
マネジメント力」、「コンプライアンス力」の3つの強
みをもって、顧客の事業運営をサポート

アウトソーシング事業 • IT・通信分野を中心に運用サポート業務等を受
託。セールスアウトソーシングや事務・コールセン

ター業務等のBPOサービスも提供
•官公庁事業受託サービスや新卒紹介サービスも
同事業セグメントにて提供

その他 • ITコンサルティング、ソフトウェアの受託・開発
• 経営顧問派遣
• 海外（中国、香港、シンガポール）における 人
材紹介サービス、人事労務コンサルティング等

■メディア事業：

・パート・アルバイトを中心とした求人広告

■キャリア 事業：

・正社員領域の人材紹介・求人広告

■派遣事業：

・エンジニア派遣・事務派遣

■アウトシーシング事業：

・ITを中心とした運用サポート業務の受託等
■その他：

・ITシステム開発、海外事業等

※2013年4月よりICTアウトソーシング事業は株式会社インテリジェンスビジネス
ソリューションズに移管しています。

メディア事業

20.0%

キャリア事業

19.9%
派遣事業

36.1%

アウトソーシング

事業 15.9%

その他

8.1%

※2013年3月期の売上高は会計監査前の数字であり、各事業別の売上高は
内部取引消去後の数字となります。
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2008/2月期 2009/2月期 2010/2月期 2011/3月期 2012/3月期 2013/3月期
（予想）

2014/3月期
（計画）

-

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

8,000

9,000

10,000売上高 営業利益

（（（（株株株株））））インテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスのののの業績推移業績推移業績推移業績推移（（（（株株株株））））インテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスインテリジェンスホールディングスのののの業績推移業績推移業績推移業績推移

※2011年3月期までは株式会社インテリジェンス連結ベース、2012年3月期は株式会社インテリジェンスホールディングス連結ベースとなります。また、2011年3月期の決算数値は組織再編等で変則的な期間となって
おり、上記の数値は決算数値を12ヶ月相当に換算しております。2013年3月期の実績は会計監査前の数字となります。

（売上高） （営業利益）

リーマン・ショック

世界的な経済危機

2010年7月
KKRによる
資本参加

2008年9月
USENとの株式交換
により上場廃止

※百万円未満は切捨てて表示しております。（単位：百万円）

7,771

80,802

2013/3月期
（予想）

5,024

69,833

2012/3月期

3,560

61,896

2011/3月期

9,5001,2478477,100営業利益

54,689

2010/2月期

90,000

2014/3月期
（計画）

79,906

2009/2月期

90,571

2008/2月期

売上高
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両社両社両社両社ののののサービスラインサービスラインサービスラインサービスライン両社両社両社両社ののののサービスラインサービスラインサービスラインサービスライン

求人広告求人広告求人広告求人広告

人材紹介人材紹介人材紹介人材紹介

人材派遣人材派遣人材派遣人材派遣

R&Dアウトソーシングアウトソーシングアウトソーシングアウトソーシング

アウトソーシングアウトソーシングアウトソーシングアウトソーシング

再就職支援再就職支援再就職支援再就職支援

アルバイト・パート

全国主要都市を中心に展開

R&D領域

正社員

日本全国をカバーする

人材派遣業界最大の規模・ネットワーク

業界トップクラスのブランド認知・実績

業界トップクラスの

ブランド認知・実績

BPO領域

IT・通信領域 IT・通信領域、
システム開発

BPO領域官公庁事業

受託サービス

インテリジェンスの

人材派遣
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セグメントセグメントセグメントセグメント区分区分区分区分のののの変更変更変更変更についてについてについてについてセグメントセグメントセグメントセグメント区分区分区分区分のののの変更変更変更変更についてについてについてについて

【【【【旧旧旧旧セグメントセグメントセグメントセグメント】】】】 【【【【新新新新セグメントセグメントセグメントセグメント（（（（2014年年年年3月期月期月期月期よりよりよりより））））】】】】

人材派遣・人材紹介事業

IT&エンジニアリング事業

アウトソーシング事業

その他の事業

メディア・キャリア関連事業

（インテリジェンスグループ）

人材派遣

人材紹介

R&D

アウトソーシング

アウトソーシング

その他

人材派遣

人材紹介

IT&

エンジニアリング

アウトソーシング

その他

メディア

キャリア関連

テンプスタッフ・テクノロジー

テンプスタッフ・テクノロジー

東洋ソフトウェアエンジニアリング

AVCテクノロジー、AVCマルチメディアソフト
DRD（2013年5月31日株式取得予定）

メディア事業、キャリア事業、派遣事業、

アウトソーシング事業、雇用開発・新規・海外事業
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20132013年年年年年年年年33月期業績月期業績月期業績月期業績月期業績月期業績月期業績月期業績

2.4

4.1

4.0

12.0

16.0

84.0

1.9

12.4

3.8

81.9

100.0

構成比構成比構成比構成比

（％）

126.94,657その他の事業

118.230,796アウトソーシング事業

106.69,277R&Dアウトソーシング事業

104.0202,500人材派遣、人材紹介事業

169.15,888当期純利益

120.010,119経常利益

120.59,848営業利益

103.629,615販管費

107.339,464売上総利益

105.8207,768売上原価

106.0247,232売上高

前期比前期比前期比前期比

（％）

2013/3月期月期月期月期

※百万円未満は切捨てて表示（単位：百万円、％）

8.16,544その他事業

15.912,858アウトソーシング事業

36.129,193派遣事業

19.916,080キャリア事業

20.016,125メディア事業

4.53,618当期純利益

8.46,816経常利益

9.67,771営業利益

100.080,802売上高

構成比構成比構成比構成比（％）

2013/3月期月期月期月期
（（（（予想予想予想予想））））

※インテリジェンス2013/3月期の実績は会計監査前の数字、事業別売上高は内部取
引消去後の数字となります。
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20142014年年年年年年年年33月期業績予想月期業績予想月期業績予想月期業績予想①①①①月期業績予想月期業績予想月期業績予想月期業績予想①①①①

5,200その他の事業

30,000アウトソーシング事業

46,600IT&エンジニアリング事業

193,200人材派遣、人材紹介事業

11,000営業利益

275,000売上高

2014/3月期月期月期月期

9,500営業利益

90,000売上高

2014/3月期月期月期月期

※百万円未満は切捨てて表示（単位：百万円、％）。

2014/3月期よりR&Dアウトソーシング事業はIT&エンジニアリング事業に名称変更し、同時に子会社のセグメント区分を変更しております。

-24.790,000メディア・キャリア関連事業

（インテリジェンスグループ）

2.5

5.0

5.1

1.4

8.2

12.8

52.9

100.0

構成比構成比構成比構成比

（％）

111.65,200その他の事業

117.230,000アウトソーシング事業

143.946,600IT＆エンジニアリング事業

104.7193,200人材派遣・人材紹介事業

152.89,000当期当期当期当期純利益純利益純利益純利益

180.818,300経常利益経常利益経常利益経常利益

187.818,500営業利益営業利益営業利益営業利益

147.6365,000売上高売上高売上高売上高

前期比前期比前期比前期比

（％）

2014/3月期月期月期月期
（（（（連結連結連結連結））））

のれん償却等

連結調整
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20120144年年年年年年年年33月期業績予想月期業績予想月期業績予想月期業績予想月期業績予想月期業績予想月期業績予想月期業績予想②②②②②②②②

-24.790,000-46,150-43,850----メディア・キャリア関連事業

（インテリジェンスグループ）

構成比

143.912.846,600143.023,900144.922,70013.132,38616,71515,670IT&エンジニアリング事業

2,642

4,687

4,561

2,246

12,045

91,537

121,499

上期

2013/3月期実績

5,888

10,119

9,848

4,657

25,587

184,600

247,232

通期

前期比前期比前期比前期比構成比構成比構成比構成比前期比前期比前期比前期比前期比前期比前期比前期比

下期 通期通期通期通期下期下期下期下期上期上期上期上期

2.5

5.0

5.1

1.4

8.2

52.9

100.0

152.8

180.8

187.8

111.6

117.2

104.7

147.6

169.5

197.0

204.3

112.0

115.9

105.4

148.3

132.4

162.1

168.8

111.3

118.7

103.9

146.9

9,000

18,300

18,500

5,200

30,000

193,200

365,000

5,500

10,700

10,800

2,700

15,700

98,050

186,500

2.4

4.1

4.0

1.9

10.3

74.7

100.0

3,5003,245当期純利益当期純利益当期純利益当期純利益

7,6005,432経常利益経常利益経常利益経常利益

7,7005,287営業利益営業利益営業利益営業利益

2,5002,410その他の事業

14,30013,542アウトソーシング事業

95,15093,063人材派遣・人材紹介事業

178,500125,732売上高売上高売上高売上高

2014/3月期予想月期予想月期予想月期予想

※2014/3月期よりR&Dアウトソーシング事業はIT&エンジニアリング事業に名称変更し、同時に子会社のセグメント区分を変更しております。そのため前期2013/3月期実績は今期区分に合わせて組み替えております。

※百万円未満は切捨てて表示（単位：百万円、％）


